
 

 

 
 

 

Prot. n. 761 

All’Albo 

Agli atti  

 

Visto il verbale di selezione Prot. 20702 del 13/12/2023; 

 

Visto che non sono pervenuti ricorsi avverso la graduatoria provvisoria: 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione in data odierna, la graduatoria definitiva relativa al progetto: Dispersione ? 

……….. No grazie per lo svolgimento delle attività di “Percorsi formativi e laboratoriali co-

curriculari” - Laboratori di Pasticceria Cosmesi, Robotica, Web App, PCTO Agrario e Latte Art e 

Mixologist. 

 

Città di Castello, 17/01/2024 

                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                Prof.ssa Marta Boriosi  

                                                                 Documento firmato digitalmente 

 

OGGETTO:  Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo 

e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

di personale interno ESPERTO per le attività di “Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari” - 

Laboratori di Pasticceria Cosmesi, Robotica, Web App, PCTO Agrario e Latte Art e Mixologist 

COME DA BANDO PROT. 19657 DEL 24/11/2023 RELATIVO AL PROGETTO: DISPERSIONE? 

…… NO GRAZIE, 

 IDENTIFICATO DA CODICE CUP : H14D22003550006 


		2024-01-17T19:12:03+0100
	BORIOSI MARTA




